ГОС УДЛ РСТ В ЕН Н О Е Л В ТО Н О МН О Е УЧ РЕЖДЕ НИ Е
Д О П ОЛ Н И Т ЕЛ Ъ Н О Г О О Б РЛЗ О ВЛ Н ИЯ СЛМЛРС К О Й О БЛА С ТИ

кспортивндrI школл олимпиЙского рЕзЕрвл м 2))

Протокол заседания приемной комиссии

к08> декабря2O2Зг. Jф9

г. Сызрань

Председатель- Шлепп Л.В.
Заместитель председателя комиссии- Артемьев В.П.
Секретарь-Александрова Ю.В.
Члены приемной комиссии: Красноруч кий И.Я., начаJ]ьник отдела летних и зимних;

Евl,рафова А.в.., начаJlьник отдеJIа единоборств;
Коровкина И.}]., начаIьник отlIела игровых tsидов спорта;
Рагойша И.f'., инструктор-методист.

ПОВЕСТКА /{НЯ:
1 .Итоги приема документов.
2.Провеление спортивного отбора.
Александрова Ю.В. ознакомила комиссию с повесткой дня и предложила ее утвердить.голосоВдЛИ: <Зо -7 человек (е,ltиногласно)
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня.

('JIУIJ]АJIИ ( по первому вопросу ):

Алексанлрову IO,B." секретаря приемноЙ комиссии. которая подвела итоги приема
документов. В перио/{ с l5.11.202З по 05.|2,202З г. в lIелях выполнения Гду до сокСU]оР NЬ 2) количестВеItных п()казате.Ilей госуларственного задания на оказание
услуГ пО спортивноЙ подготовке В приемную комиссию поступило 54з пакета
документов от родите.llей (законных представителей) Заявителей для прохождения
последними спортивного отбора.
ГоЛоСоВдЛИ: кЗы -7 человек (единогласно)
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

СJIУШАЛИ (по второму вопросу):
Артемьева В.П.' заместитеЛя предсеДателя приемной комиссии. он ознакомил с
графиком приема нормативов. С 1 1 по l9 декабря 2О2З года,согласно утвержденному
l,рафику. приемная комиссия Прове.rlс.г прием нормативов у Заявителей.
г,оJIосоВАJIИ: кЗa> -7 llеловек (е/tиtrогласно)
РtlШИJIИ: IIровес.ги прием нормативов сопIасно графику,

Председатель

Секретарь

Шлепп Л.В,

Александрова Ю.В.